
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
SRIWIJAYA FC VS NUSANTARA UNITED FC     3 - 0
#4 24/01/2025, 15.30 WIB GELORA JAKABARING, PALEMBANG   Hujan   29 C   Penonton: 4281

Wasit : MUHAMAD LUTH
FERDIAN

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD REZA
FAHLEPY

Asisten Wasit 2 : UJANG ANDRIANA

Cadangan Wasit : DANDI SURAMA
TORONG

Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA
SENJAYA

Match Commisioner : ABDULLAH FIQIH

General Coordinator : SUTARWO
Media Officer : YOPIE CIPTA

RAHARJA

SRIWIJAYA FC NUSANTARA UNITED FC
HIJAU - HIJAU - HIJAU MERAH - MERAH - PUTIH

[ 34 ] GK HENDRA MOLLE
[ 3 ] CB OCTOVIANUS OTTO KAPISA
[ 5 ] CB AFIFUL HUDA
[ 12 ] CF MUHAMMAD FADLY  26,  53
[ 22 ] CM MELVIS UAGA  83
[ 23 ] CF ARBETA ROKYAWAN
[ 24 ] CM TOMI DARMAWAN (C)
[ 42 ] LB RAHMA NICO
[ 47 ] RB MUHAMMAD FAUZAN HANIF ZULKARNAIN  66
[ 68 ] DM MUHAMMAD FARHAN RAHMAN
[ 72 ] LWF FACHRI RUZZAMAN ALHAYANI  29,  69

[ 31 ] GK RAKASURYA HANDIKA ARYABAGASAKTI
[ 5 ] CB ADAM THOMAS MITTER  HT
[ 7 ] AM PANDI AHMAD LESTALUHU  72
[ 9 ] CF VLADEMIR EVERTON
[ 16 ] LWF QISCHIL GANDRUM MINNY  24,  59
[ 17 ] AM MUKHIDDIN ODILOV  72(1)
[ 20 ] CF JOVAN AFFAN AL GHONY.
[ 22 ] CB SUPARDI (C)
[ 30 ] RM OKY KHARISMA  HT (1)

[ 71 ] CM MUHAMMAD ADAM
[ 73 ] CB BHIMA WIBNU FIKI RAMADHAN

Substitutes Substitutes

[ 21 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA
[ 27 ] GK ALDO FERNANDI
[ 2 ] RB VALDA UZLAH
[ 11 ] RWF REYHAN FIRDAUS
[ 14 ] RB FADAU  66
[ 18 ] RWF CHRIS ROBERT RUMBIAK  53
[ 19 ] CF NADHIF GIRASTA KOSASIH
[ 20 ] RWF MGS MOH ZAKARIA  83,  90+1
[ 70 ] LWF SHEVA DAYANSA
[ 99 ] CB MAHYADI PANGGABEAN

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIZQI ABHIRAMA
[ 6 ] CB IFAN IZDIHAR IYANANDA  HT
[ 12 ] DM RIZKI AROHMAN
[ 14 ] RM ERWIN RAMDANI
[ 19 ] DM VENGKO ARMEDYA  59
[ 23 ] LM PRISCA ELISA WOMSIWOR  72
[ 26 ] AM KARDINATA TARIGAN
[ 47 ] CM HERSYA SCIFO
[ 56 ] DM IRFAN AFGHONI  72(1)
[ 90 ] CF KOMANG NATHAN SUARNATYA PUTRA
[ 93 ] LM I GEDE AGUS MAHENDRA  HT (1)

Head Coach:
HENDRI SUSILO

Head Coach:
STEFAN RULLIN KEELTJES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 7 min.

Match Events
24 QISCHIL GANDRUM MINNY

MUHAMMAD FADLY 26

FACHRI RUZZAMAN ALHAYANI 29

HT ADAM THOMAS MITTER

HT IFAN IZDIHAR IYANANDA

HT (1) OKY KHARISMA

HT (1) I GEDE AGUS MAHENDRA

MUHAMMAD FADLY 53

CHRIS ROBERT RUMBIAK 53

59 QISCHIL GANDRUM MINNY

59 VENGKO ARMEDYA

MUHAMMAD FAUZAN HANIF ZULKARNAIN 66

FADAU 66

FACHRI RUZZAMAN ALHAYANI 69

72 PANDI AHMAD LESTALUHU

72 PRISCA ELISA WOMSIWOR

72(1) MUKHIDDIN ODILOV



72(1) IRFAN AFGHONI

MELVIS UAGA 83

MGS MOH ZAKARIA 83

MGS MOH ZAKARIA 90+1

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


